Oroszlany Varos Onkormanyzata
Képviselo-testiilete
Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaganak
Elnokétal

17/2025 V-GfB ulés

MEGHIVO

Oroszlany Varos Onkormanyzata
Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsaga uilését

2025. DECEMBER 3-an (szerda)
16:00 orakor tartja

Kérem, hogy az lilésen sziveskedjék megjelenni!

Az iilés helye: Oroszlanyi K6z6s Onkormanyzati Hivatal |. emeleti targyaldterem.

Napirendi javaslat:

Nyilt tilés:
1. A KépviselS-testiilet 2025. december 11-i nyilt lilése elGterjesztéseinek megvitatasa.

2. A \Varos- és Gazdasagfejlesztési Bizottsag két lilés k6zo6tti anyagainak targyalasa.
2.1. Varosi Temetd ravataloz6 felujitds — tervismertetés > B3 Epitész Studio Kft.
2.2. Rakdczi Ferenc uti kdzépsé zoldsav fejlesztés — tervismertetés > Varga-Kantdr Judit e.v.
2.3.  Vdrosi Strand 2025. évi felujitasa, Uzemeltetése — beszamold > LUN Kft.
2.4. Varosi Temet6 parkolé fejlesztés — tervismertetés
2.5. Vértesi Kornyezetgazdalkodasi Kft. egységes kornyezethasznalati eng. fellilvizsgalat — tajékoztatas
2.6. Helyi kdzutak forgalmi rendjének mddositasa
2.6.1. Malomsori Ovoda Uj parkoléjanak forgalmi rendje
2.7. Magyar Posta vételi ajanlata

3. Tajékoztatds, kérdés, interpellacid.
Oroszlany, 2025. december 1.
Gyuga Mihaly Jézsef

elnék
Meghivottak:
1. Takacs Karoly polgdrmester polgarmester@oroszlany.hu
2. Gerenday Zsuzsanna alpolgadrmester gerenday.zsuzsanna@oroszlany.hu
3. Mok Attila alpolgdrmester mok.attila@oroszlany.hu
4. Rajnai Gabor elnék — Pénziigyi és Human Bizottsag rajnai.gabor@oroszlany.hu
5. B6zs6 Csongor tervezs — B3 Epitész Studio Kft. 2.1. ponthoz bostudio@bostudio.hu
6. Dobos Janos ligyvezet6 — Libitina Kft. 2.1. ponthoz dobosjana@gmail.com
7. Varga-Kantar Judit tajépitész mérnok 2.2. ponthoz jkantar@gmail.com
8. TassiJézsef ligyvezetd — LUN Kft. 2.3. ponthoz tassi.jozsef@lunkft.hu
9. Ovari Laszl6 vezérigazgaté — OIH Zrt. 1. ponthoz olaszlo@oihzrt.hu
10. Baranyai Gergely helyi kdzszolg. vezet§ — MAV Csoport Zrt. 1. ponthoz baranyai.gergely@mavcsoport.hu
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